5. 69.
2) ſivnusSucceſſor autem in feudo, qui ſimul;qemque

ſucceſſor in allodio et heres defuncti eſt, in feudo
h s factis et aere alieno indiſtincte ſtrin. etallodio

um ſuccedit;gitur; niſi aut repudiet allodium, aut hu- meciatim
ſjus hereditatem- cum beneficio inuentarii ſllus.

adeat. Sõlum filio ſucceſſori hoc vtrum-
que benẽficium rnegatur ex textu II. F. 45.
(a); at facta tamen in praciudicium iuris
ex pacto et prouidentia. maiorum quaeſiti
nec filios ſtringunt; necũiniquum eſt abſol-
ui filium ab aere alieno à patre citra omnem
necęſſitatem et vtilitatem territorii et fami-

GS liae
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liae contracto, ſi nihil plane bonorumãb eo
relictum eſt, in quo heres eius eſſe poſſit
filius (b).

œ) IL F. 45.:  Si contigerit vaſallum ſine o-
mni prole decedere, agnatus, ad quem vniuer-
ſa hereditas pertinet, repudiuta hereditate, ſfeu-
dum, ſi paternum fuerit, vetinere poterit; nec
de debito hereditario aliquid feudi nomine ſoluere

cogitur; ſed in fructibus, ſi quos reliquit, vt
de eis debitum ſoluatur, quo tempore deceſſe-

»it, ſecundum quod ſupra diximus, conſidera-
bitur. Vbi vero filium reliquit, ipſe non poteſt
hereditatem ſine beneficio repudiore, ſed aut v-
trumque retineat, aut vtrumque repudiet; quo

repudiato ad agnatos, ſi paternum ſit, pertine-
bit. Et licet alterum ſine altero retinere non
poſſit; agnatis tamen conſentientibus poterit do-

minus eum, ſi voluerit, quaſi de nouo beneficio
inueſtire; quo facto licebit ei repudiata heredi-
tate feudum tenere, nullo onere ei hereditario
imminente.” l]

In diuerſas hac de re ſententias confer in

primis REINH ARTH ad Chriſiuntum vol. I. obſ
52., et CRAMER obſ. tom. I. obſ. 280,
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5. 70.
Tura et obligationes coniugum illuſtrium, Dſura
I in iis, quae ad vinculum matrimonii per- ſouuę-
tinent, inter catholicos a iure canonico et quoad
concilio Tridentino, inter euangelicos a ſo- yineulum
la ſacra ſcriptura. librisque euangelicorum nii;
ſymbolicis pendent; praeterquam quod
nonnulla ſingulari quadam obſeruantia
omnium fere principum communi defini-
antur. Qua ratione diiudicanda ſigillatim
ſunt ſingularia nonnulla illuſtrium circa
ſponſalia, proclamationem, benedictio-
nem ſacerdotalem, et conſummationem
matrimoni: In quaeſtionibus de gradibus
prohibitis, de nullitate matrimonii, de di-
uortio cet, ſuae quisque ſequitur religionis

dogma-
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dogmata; catholici quidem ſub iurisdictio-
ne epiſcopali et pontificia, euangelici tum
ab ea, tum a iurisdictione caeſarea in hac
re exemti (à)-